PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013                                            с. Сергеевка                                                     № 158
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Развитие сети автомобильных дорог Сергеевского сельского поселения

на 2011- 2013 годы,  утверждённую постановлением администрации
от 16.03.2011 № 29

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог Сергеевского сельского поселения на 2011-2013 годы, утверждённую  постановлением администрации от 16.03.2011 № 29 (в редакции постановления от 07.02.2013 № 5),  следующие изменения:

1.1. Раздел 5 Программы  изложить в следующей редакции:
	5
	Объём и источники

финансирования

программы
	Общий объём финансирования программы – 8667,0 тыс.руб., из них – бюджет Сергеевского сельского поселения - 8667,0  тыс.руб., в т.ч. по годам:

2011 год - 1533,0 тыс.руб.

2012 год - 1533,0 тыс.руб.

2013 год  - 5601,0  ,0 тыс.руб.

1.2. Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:

а) в графе 3 цифру «8352» заменить на цифру «8667»;

б)   в графе 6 цифру «5286» заменить на цифру «5601»;

в) дополнить пунктом 3 следующего  содержания:
	№ п/п
	Наименование   мероприятий
	Источник   финансирования
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	3
	Нарезка кюветов, отсыпка и
грейдеровка дорог  в селе Сергеевка, по ул. Школьная, Ул.Советская, Ул. Переселенческая, Ул. Луговая, Ул. Рабочая, Ул. Комсомольская;

в селе Украинка: ул.Первомайская, ул.Центральная;

полевой дороги к кладбищу с.Сергеевка.
	Бюджет поселения
	-
	-
	314,6

2. Настоящее постановление вывесить для обнародования на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                            И.В. Старченко

Н.В. Кузнецова

24 7 04
 Приложение 1

к муниципальной целевой программе

«Развитие сети автомобильных дорог

Сергеевского сельского поселения на 2011-2013 годы»,
 утверждённой постановлением администрации

Сергеевского сельского поселения

от 16.03.2011 № 29 (в редакции постановлений

от 07.02.2013 № 5, от 11.12.2013 № 158)

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

	Цель, задача, мероприятий
	Источники

финансирования
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам:

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Цель: создание современной программы развития сети автомобильных дорог поселения, обеспечение ухода за дорогами, профилактика и устранение мелких повреждений, организация и обеспечение безопасности движения

	Задачи:                                                                          - обеспечение реконструкции существующей сети автомобильных дорог и обеспечение подъездов с твердым покрытием в населенных пунктах;            -организация работ по содержанию автомобильных дорог местного значения
	Местный бюджет
	8667
	1533
	1533
	5601

	№ п/п
	Наименование   мероприятий
	Источник   финансирования
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	2
	1. Выполнение работ по укладке асфальтобетонного покрытия на улице Стрельникова в селе Сергеевка
	Бюджет поселения

	4295,4

	2. Устройство ливневой канализации («ливнёвок») открытого типа и устройство водоотводных труб в селе Сергеевка по ул. Новая, Ул. Ленина
	Бюджет поселения
	-
	-
	991,0

	3
	Нарезка кюветов, отсыпка и
грейдеровка дорог  в селе Сергеевка, по ул. Школьная, Ул.Советская, Ул. Переселенческая, Ул. Луговая, Ул. Рабочая, Ул. Комсомольская;

в селе Украинка: ул.Первомайская, ул.Центральная;

полевой дороги к кладбищу с.Сергеевка.
	Бюджет поселения
	-
	-
	314,6